КИРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ОМУТНИНСКИЙ РАЙОН
ПЕСКОВСКАЯ ПОСЕЛКОВАЯ ДУМА
ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

17.07.2020									                       № 36

пгт. Песковка

О внесении изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования Песковского городского поселения Омутнинского района Кировской области

	Руководствуясь Градостроительным кодексом Российской Федерации, Правилами землепользования и застройки муниципального образования Песковское городское поселение Омутнинского района Кировской области, утвержденными решением Песковской поселковой Думы от 29.07.2016 № 50, статьей 22 Устава муниципального образования Песковское городское поселение Песковская поселковая Дума РЕШИЛА:
          1. Внести изменения в «Правила землепользования и застройки муниципального образования Песковское городское поселение Омутнинского района Кировской области», утвержденные решением Песковской поселковой Думы № 50 от 29.07.2016 (далее-Правила), по заявлению ИП Грязновой Емилии Исаевны:
          - Земельный участок, расположенный по адресу: Кировская область, Омутнинский район, д. Волоковые в кадастровом квартале 43:22:350101 перевести из территориальной зоны Ж-1 (зона жилой застройки усадебного типа) в зону П-1 (зона предприятий V класса опасности) в связи с размещением склада деревообработки;
          - Земельный участок, расположенный по адресу: Кировская область, Омутнинский район, д. Волоковые в кадастровом квартале 43:22:350101 перевести из территориальной зоны П-2 (зона предприятий IV класса опасности) в зону П-1 (зона предприятий V класса опасности) в связи с размещением склада деревообработки.
         2. Настоящее решение опубликовать на Интернет – сайте Омутнинского района.
          3. Решение вступает в силу в соответствии с действующим законодательством.

Глава муниципального образования
Песковское городское поселение
Омутнинского района Кировской области                                      А.С. Топоров

[bookmark: _GoBack]Председатель Песковской поселковой Думы	 Т.А. Кошкина